Підсумковий протокол туристичної гри-естафети
серед 3 (третіх) класів ТЗОШ №16 в особистому заліку.
24 грудня 2016 року.
	№ п/п
	

П.І.П учасника

	
Штрафи
	Сума штрафів
	Час проходження
	Результат
	
Бонусні етапи
	Бонусні секунди
	Результат
	Місце

	
	
	
	
	
	
	Компас
	Карабіни
	Вузли
	
	
	

	
	
	Паралелі
	Карабіни
	Маятник
	Колода
	Траверс
	Вузли
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Головний суддя                                                                          Борщ С.В.
Головний секретар                                                                     Семеляк О.П.

Підсумковий протокол туристичної гри-естафети
серед 4 (четвертих) класів ТЗОШ №16 в особистому заліку.
24 грудня 2016 року.
	№ п/п
	

П.І.П учасника

	
Штрафи
	Сума штрафів
	Час проходження
	Результат
	
Бонусні етапи
	Бонусні секунди
	Результат
	Місце

	
	
	
	
	
	
	Компас
	Карабіни
	Вузли
	
	
	

	
	
	Паралелі
	Карабіни
	Маятник
	Колода
	Траверс
	Вузли
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Головний суддя                                                                          Борщ С.В.
Головний секретар                                                                     Семеляк О.П.


[bookmark: _GoBack]Підсумковий протокол туристичної гри-естафети
серед 5-6 (п’ятих - шостих) класів ТЗОШ №16 в особистому заліку.
24 грудня 2016 року.
	№ п/п
	

П.І.П учасника

	
Штрафи
	Сума штрафів
	Час проходження
	Результат
	
Бонусні етапи
	Бонусні секунди
	Результат
	Місце

	
	
	
	
	
	
	Компас
	Карабіни
	Вузли
	
	
	

	
	
	Паралелі
	Карабіни
	Маятник
	Колода
	Траверс
	Вузли
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
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	7
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	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Головний суддя                                                                          Борщ С.В.
Головний секретар                                                                     Семеляк О.П.

